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NCC bygger brandstation med bättre läge i Norrköping  
 
NCC Construction Sverige bygger en ny brandstation norr om Norrköping som 
ersätter två brandstationer. Bättre tillgänglighet till stora vägar gör att 
brandkåren kan rycka ut snabbare och att säkerheten ökar. Uppdragsgivare är 
Eventfastigheter och ordern är värd 25 MSEK. 
 
Nyligen togs förstaspadtaget för en ny brandstation mellan Norrköping och Åby. Den ersätter en station 

vid Coop på Ingelsta och en nedlagd station i Åby. NCC anlägger mark och grunden, bygger ytterväggar, 

tak, fasad och samordnar hela entreprenaden för en 3 300 kvadratmeter stor byggnad.  

 

– Den nya stationen ligger närmare riksväg 55 och 56 och E4:an så att fordonen kan ta sig fram snabbare 

vid en utryckning än idag. Den nuvarande brandstationen i norra Norrköping har blivit inbyggd av en 

handelsplats och framkomligheten begränsas vid lönehelger då många handlar, säger Magnus Nilsson, vd 

på Eventfastigheter. 

 

Stationen får plats för sju brandfordon. På övervåningen byggs sovrum, kök och dagrum för åtta 

brandmän per skift. Det blir ett lågenergihus med bland annat extra välisolerade väggar, som också bidrar 

till en bättre och tystare inomhusmiljö. NCC samordnar även de många installationerna för 

kommunikationer och larm.   

 

– Vi har fått flera förfrågningar att lämna anbud på brandstationer och bygger också en räddningsstation i 

Motala just nu. Det tycks vara ett uppdämt behov för dessa byggnader. Förmodligen för att många 

byggdes för flera decennier sedan och behöver förnyas. I detta projektbehövs både en modernisering och 

en ny strategisk placering, säger Jörgen Hultmark, avdelningschef, NCC Construction, region Syd. 

 

NCC arbete har startat och beräknas vara klart februari 2012. Totalt sysselsätts åtta personer i arbetet.       

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jörgen Hultmark, avdelningschef, NCC Construction, region Syd, 013-24 64 75 
Jenny Johnsson, pressansvarig, NCC Construction, region Syd, tfn 040-31 72 74 eller 070-589 67 59 
NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing.  
2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger 
bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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